EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

Os membros da comissão de acompanhamento e fiscalização do processo seletivo nº 001/2018, nomeados pela
Portaria nº 38/2018 de 08/02/2018, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados, as
seguintes retificações no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018.

I - ALTERAÇÕES

1. Ficam alterados os seguintes itens:

XI - DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA FÍSICA

ONDE SE LÊ:

4. Caso necessite de condições especiais para se submeter às provas previstas neste edital, o candidato portador de
deficiência deverá solicitá-las por escrito, à Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, até o quinto dia
útil após o encerramento das inscrições.

LEIA-SE:

4. Caso necessite de condições especiais para se submeter às provas previstas neste edital, o candidato portador de
deficiência deverá solicitá-las por escrito, à Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, até o último dia
das inscrições.

ONDE SE LÊ:

ANEXO II
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Data

Horário Atividade Local

26/02/2018 16h30m
Análise e julgamento dos recursos

sobre ao resultado da Prova
Objetiva

Prefeitura Municipal e no
site: www.jaciara.mt.gov.br,

www.amm.org.br.

26/02/2018 16h30min
Divulgação do resultado da Prova

Objetiva de Múltipla Escolha

Prefeitura Municipal e no
site: www.jaciara.mt.gov.br,

www.amm.org.br.

LEIA-SE:

ANEXO II
CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Data

Horário Atividade Local

26/02/2018 16h30m
Análise e julgamento dos recursos

do gabarito da Prova Objetiva

Prefeitura Municipal e no
site: www.jaciara.mt.gov.br,

www.amm.org.br.

26/02/2018 16h30min
Divulgação do resultado da Prova

Objetiva de Múltipla Escolha

Prefeitura Municipal e no
site: www.jaciara.mt.gov.br,

www.amm.org.br.

II Ficam inalteradas as demais disposições constantes do referido edital de Processo Seletivo Simplificado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE,

     Jaciara – MT, 12 de fevereiro de 2018

Membros da comissão:

1. PATRICIA MARIA BENTO LINS -

2. MICHELE AUREA ALEIXO CAMILLO -

3. ANA MARGARETE SOEHN -

4. ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA -